
ZARZĄDZENIE NR 83/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie odbioru końcowego zadania pn. ,,Wykonanie oznakowania ścieżki ekologicznej i budowa punktu 
dydaktycznego przy moście na rzece Rospudzie"

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w skład komisji do odbioru końcowego zadania pn.,,Wykonanie oznakowania ścieżki 
ekologicznej i budowa punktu dydaktycznego przy moście na rzece Rospudzie" następujące osoby:

1. Przewodniczący komisji:

- Tomasz Naruszewicz - Wójt;

2. członkowie:

1) Zbigniew Szymański - Sekretarz Gminy;

2) Krystian Dąbrowski - Młodszy Referent.

§ 2. Powołane w skład komisji osoby są upoważnione do podejmowania wszystkich czynności związanych z 
prawidłowym przebiegiem i właściwym odbiorem końcowym zadania wymienionego w niniejszym zarządzeniu.

§ 3. Odbioru końcowego należy dokonać w dniu 21 września 2016 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 55AB93BB-2412-4BC0-9784-6F923F2B1E6C. Podpisany Strona 1




